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ההמנון הלא-רשמי לחגיגות יום העצמאות ה-70 לישראל:
"לחיי החברה הישראלית"

"הגיע הרגע לתת למיוחדים ובאמת אותם לשלב.
לא נרחם, אלא נאמר: אתם גדולים..."

· הקמפיין הציבורי (ודף הפייסבוק): "טומי אחד", לקידומו של הילד טומי (תלמיד כתה א'; ילד חמוד, נבון, כשרון מוסיקלי בולט ו... עם אוטיזם), משיק, לרגל יום העצמאות, את השיר: "לחיי החברה הישראלית" - שיר חגיגי וחיובי, אבל גם בעל מסר חברתי ביקורתי ומלא בכנות.

· השיר מהווה את שיר הנושא למסע הפרסום הייחודי, בעל אותו שם, שמעלים כעת ברחבי הארץ, שימרית ושי, הוריו של טומי (ומייסדי "טומי אחד") – זאת לרגל 70 שנה לישראל ויום הולדת 7 לבנם. 

· גורמים עסקיים ופרטיים רבים התגייסו לתמוך בהתנדבות במסע "לחיי החברה הישראלית", שיש בו ערך חברתי רב. דמותו של טומי עולה בימים אלה, על גבי אוטובוסים, שלטי חוצות ברחבי הארץ, באנרים באינטרנט, עשרות אלפי פרסומים שיחולקו לחוגגים ברחובות ועכשיו לפניכם: שיר הדגל", העשוי כולו באהבה, עבור המאזינים ברחבי הארץ.

· ההפתעה הכי מתוקה ב-01:29 לשיר.

· יוצר השיר, המוסיקאי שי טרייטל, אביו של טומי: "הגיע הזמן להפסיק עם ההתנשאות והפטרונות כלפי בעלי המוגבלויות. החברה שלנו חייבת להעצים את הילדים ובני הנוער המיוחדים שבתוכה, עד כמה שניתן, ולא להחביאם באיזו פינה ולהנמיכם".
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בשנתיים האחרונות, עולה בישראל הקמפיין החדשני: "טומי אחד" – קמפיין משפחתי-אינטימי ובד בבד, ציבורי-תקשורתי – מסקרן ומלא בקריאטיביות. לכבוד החגיגה הכפולה החליטו, הוריו של טומי, לומר, בדרך מקורית, תודה לקהילה הישראלית, שיש לה חלק משמעותי בהתקדמותו האדירה של בנם. טומי, בחיוכו ובשמחת החיים שלו, הוא מטבע הדברים, ה'פרזנטור' של מסע הפרסום: "לחיי החברה הישראלית". וכך טומי עצמו אומר בקולו המקסים כל כך באמצע השיר: ישראל חוגגת 70... לי יש יום הולדת 7..." 
לדברי שי טרייטל, אביו של טומי ויוצר השיר; הצלחת 'המיוחדים', אמורה להוות בשנת ה-70 למדינה, את אחת המטרות החשובות, שעלינו לשאוף אליה, כחברה: "בישראל נכון ל-2018, יש עדיין הורים רבים לילדים מיוחדים, שמשקיעים מאמצים אדירים בהכחשה והסתרה. החברה שלנו חייבת להושיט להם יד ולחבק אותם ואת ילדיהם. התקווה הגדולה היא שכלל המשפחות לילדים בעלי צרכים מיוחדים, תוכלנה לחוש בטחון ולשדר כלפי ילדיהן - ברחוב, בשכונה, בסופרמרקט, או במתנ"ס - רק גאווה אין קץ".
האב גם אינו חוסך את ביקורתו מן הממסד: "על פקידי הציבור, לצד אנשי הטיפול והחינוך (בחינוך המיוחד, לצד זה הרגיל המשלב ילדים מיוחדים), להפנים, שעליהם להפסיק להקשות על ההורים בביורוקרטיות מיותרות ובעיקר בחשיבה מיושנת ואטומה. על המערכת לטפח, ולא רק במצגות, אלא בשטח, את החשיבה הפתוחה והמתקדמת שחייבת להיות לאנשיה!"
הוריו של טומי, הצליחו, בזכות הקמפיין: "טומי אחד", לחבר את בנם לחברה ולתרבות הישראלית, בדרכים מגוונות ובכך להביאו לכבוש עוד ועוד פסגות. הם רואים במספר אוהדיו של טומי, ההולך וגדל, מכל קצוות החברה הישראלית, כמי שיש להם "מניות חברתיות" בהתקדמותו. 
[bookmark: _Hlk511707240][bookmark: _Hlk511700170]שימרית רון, אמו של טומי: "התגייסות והתחברות הקהילה בישראל לטובת טומי, הוכיחה לנו עד כמה החברה שלנו יכולה לחולל שינוי וכי יש בתוכנו כל כך הרבה כוחות אנושיים נהדרים! השיר החגיגי שכתב והלחין שי, ושאנחנו מקווים שינוגן ויושר, "בשירת המונים" על ידי ציבור רחב, הוא בעצם הרגע שלנו, לפרגן לכלל האנשים הנפלאים ברחבי הארץ: שנותנים מעצמם, שמתנדבים, שמסייעים זה לזה, שקשובים זה לצרכיו של זה, שמסתכלים גם מה צריכים השכנה או השכן שלהם: מלה טובה, שיחה קטנה בחדר המדרגות, תשומת לב..."
[bookmark: _Hlk511707447]וכעת: גם אתם מוזמנים להביט בחיוכו הכובש של טומי ובעיניו התכולות, הבורקות מזיקוקים, ולהתאהב... הגיע הזמן לומר לך, בן ה-7: מזל טוב ולכולנו, הישראלים, נאחל חג שמח אמיתי. "שבעים שנה – אז בואו נתבגר ונחייך אדם לאדם..."

לפרטים ולתיאום ראיונות: שי – 050-7731555 shay.my2016@gmail.com 

בשל רגישות הנושא – כלפי טומי וילדים בני גילו המכירים אותו - אם ברצונכם לשדר את השיר ותכניתכם משודרת בשעות/במסגרות בהן מאזינים או צופים ילדים – אנא אל תשתמשו במושג: "ילד עם אוטיזם", אלא במקומו: "ילד מיוחד".
אודות: "טומי אחד":
(לכניסה לדף הפייסבוק: bit.ly/2e9UtHI  חשבון אינסטגרם: tommy1autism0)
חזונו של הקמפיין שהקימו, הוריו של טומי, למענו, לפני כשנתיים, הינו "לקחת" אותו כמה שיותר למעלה ולסייע לו, באמצעות הקהילה, עם ישראל, בהתקדמותו מעל מהמורות האוטיזם - באמצעות עשייה רבת חזון, כולל גם קרן התרמה המפוקחת היטב, לטובת קידומו האינטנסיבי והממוקד: bit.ly/2pFeh8a
מטרות הקמפיין: העצמתו האישית של טומי, בדגש על חוזקותיו; טיפולים בתדירות וברמה הגבוהה ביותר עם מיטב אנשי המקצוע; חיבוק של העם ושילובו המלא של טומי בחברה. אחת מפעילויות הקמפיין הבולטות: "הרפתקאות טומי" – טומי מסייר ומתארח בגופים ואירועים שונים ומכיר אנשי מקצוע העשויים להעשירו ומתחברים עם תפיסת הקמפיין. טומי מהווה כבר עבור רבים, סמל לגישה אופטימית, אקטיבית ומלאה באנרגיות, להתמודדות עם ילד מיוחד. בתגובותיו החמות לקמפיין, עם ישראל מראה את צדדיו היפים באמת. 
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